

Stavba: Rekonstrukce silnice III/00430 Hajská, Strakonice
Objekt: SO 134

č. SOD objednatele: 2020-00183
 č. SOD zhotovitele: S21-016-0013

Investor (objednatel) stavby:

Město Strakonice
 Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

TDS: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
 Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice

Projektant: 4roads s.r.o.,
 Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 – Střešovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny:
 SO 134 Chodníky

Popis změny :**Návrh ocenění:**

cena celkem

Vícepráce

Celkem bez DPH	18 402,00 Kč
DPH 21%	3 864,42 Kč
Celkem vč. DPH	22 266,42 Kč

Méněpráce

Celkem bez DPH	-	39 051,12 Kč
DPH 21%	-	8 200,74 Kč
Celkem vč. DPH	-	47 251,86 Kč

Celkem za ZL

Celkem bez DPH	-	20 649,12 Kč
DPH 21%	-	4 336,32 Kč
Celkem vč. DPH	-	24 985,44 Kč

Podpis navrhovatele:

Datum:

Vyjádření:

Zhotovitel: datum: podpis:

Projektant datum: podpis:

TDS: datum: 25.3.2021 podpis:

Investor: datum: podpis:



Přílohy: Položkový rozpočet - vícepráce č. 2, méněpráce č.2

Vyjádření AD

Vyjádření TDI

Ministerstvo dopravy
 Státní fond dopravní
 infrastruktury



Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Rekonstrukce silnice III/00430 Hajská, Strakonice

Měněpráce č. 2

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: 4roads s.r.o.

OBJEKT	ZÁKLADNÍ CENA	DPH 21%	CENA CELKEM
SO 134 Chodníky	-39 051,12	-8 200,74	-47 251,86
CENA STAVBY	-39 051,12	-8 200,74	-47 251,86



Méněpráce č. 2

Stavba :

číslo a název SO: 134
číslo a název rozpočtu: 134Rekonstrukce silnice III/00430 Hajská, Strakonice
Chodníky
Chodníky

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1								
Zemní práce								-2 168,00
9	13183A		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II - BEZ DOPRAVY výkop -61°0,15' = -9,150 [A]	M3	-9,150	170,02	-1 555,68	
10	13183B		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II - DOPRAVA odvoz na mezideponii, uvažována 2km + zpětný dovoz -9,15°4' = -36,600 [A]	M3KM	-36,600	16,73	-612,32	
4								
Vodorovné konstrukce								-23 610,59
21	45152		PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Lože fr. 2/5, L, 40mm komunikace - chodníky komunikace - vjezdy dle položky 465921 -36°0,04' = -1,440 [A] dle položky 465511 -25°0,04' = -1,000 [B] Celkem: A+B = -2,440 [C]	M3	-2,440	678,84	-1 656,37	
23	465921		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO komunikace - chodníky Betonová dlažba DL, 60mm -31,20 = -31,200 [A]	M2	-31,200	404,07	-12 606,98	
25	465921	R1	DLAŽBY RELIEFNÍ, TL. 100 mm komunikace - vjezdy -4,80 = -4,800 [A]	M2	-4,800	666,47	-3 199,06	
22	465511		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO komunikace - vjezdy Žulová dlažba, 100 mm -25°0,1' = -2,500 [A]	M3	-2,500	2 459,27	-6 148,18	
5								
Komunikace								-3 615,98
27	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Šdb 0/32, TL. DO 150MM Štěrkodrt' Šdb 0/32, 150 mm komunikace - chodníky -31,20 = -31,200 [A]	M2	-31,200	96,30	-3 004,56	
28	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDb 0/32, TL. DO 200MM komunikace - vjezdy -4,80 = -4,800 [A]	M2	-4,800	127,38	-611,42	
9								
Ostatní konstrukce a práce								-9 656,55
33	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Záhonová betonová obruba (80x200x1000) -27 = -27,00 [A] Položka zahrnuje:	M	-27,000	357,65	-9 656,55	
Celkem Méněpráce								-39 051,12



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Rekonstrukce silnice III/00430 Hajská, Strakonice

Vícepráce č. 2

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: 4roads s.r.o.

OBJEKT	ZÁKLADNÍ CENA	DPH 21%	CENA CELKEM
SO 134 Chodníky	18 402,00	3 864,42	22 266,42
CENA STAVBY	18 402,00	3 864,42	22 266,42



Vícepráce č. 2

Stavba : Rekonstrukce silnice III/00430 Hajská, Strakonice
 číslo a název SO: 134 Chodníky
 číslo a název rozpočtu: 134 Chodníky

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
9			Ostatní konstrukce a práce				18 402,00
	916A2		PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY PLASTOVÉ Baliseta J12 zelená 4=4,000 [A]	KUS	4,000	3 060,00	12 240,00
	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ Silniční zábradlí dvoutrubkové žárově zink. 6=6,000 [A]	M	6,000	1 027,00	6 162,00
Celkem			Vícepráce				18 402,00

